5

-------------------------------  ОФИЦИАЛЬНО    ----------------------------18+
АЛЕКСАНДРОВСКИЕ  ВЕСТИ
Печатное средство массовой информации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области – газета

№ 56 (124)  от 27 июня 2016 года
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 56
от 27 июня 2016 г.

О досрочном прекращении исполнения полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области по одномандатному округу № 6 Девяткина О.А.
На основании письменного заявления депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области по одномандатному избирательному округу № 6 Девяткина О.А. от 27.06.2016 г., в соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно исполнение полномочий депутата Собрания представителей  сельского поселения Александровка    муниципального района Большеглушицкий Самарской области по одномандатному избирательному округу № 6  Девяткина О.А., в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Собрания представителей

сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                           И.Г.Савенкова
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 57
от 27 июня 2016 г.

Об избрании председателя Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий

Самарской области
В соответствии с ч. 3 ст. 34  Устава сельского поселения Александровка    муниципального района Большеглушицкий Самарской области и  п.   3   Регламента Собрания представителей сельского поселения Александровка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.12.2011 г.  № 57, Собрание представителей сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания представителей  сельского поселения Александровка     муниципального района Большеглушицкий Самарской области Савенкову Ирину Григорьевну - депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области избранного по одномандатному избирательному округу № 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Собрания представителей

сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                 И.Г.Савенкова
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 58
от 27 июня 2016 г.

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей сельского поселения Александровка    муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

В соответствии с Уставом  сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области и  п.   4  Регламента Собрания представителей сельского поселения Александровка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Александровка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.12.2011 г.  № 57, Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя  Собрания представителей  сельского поселения Александровка    муниципального района Большеглушицкий Самарской области Васильеву Татьяну Александровну - депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области избранного по одномандатному избирательному округу № 5.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель   Собрания представителей

сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                   И.Г.Савенкова
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 59

от 27  июня  2016 г.

Об избрании из состава Собрания представителей   сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области в состав Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Александровка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Избрать  из состава Собрания представителей   сельского поселения Александровка    муниципального района Большеглушицкий Самарской области следующего депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в состав Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

Савенкову Ирину Григорьевну, депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области избранного по одномандатному избирательному округу № 1.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Александровские вести» и  газете «Степные известия».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                       И.Г.Савенкова
СОБРАНИЕ

 ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения

 Александровка

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

                                                       третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 60

   от 27 июня 2016 года

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области по одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии со статьей 71 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской области от 08.06.2006 № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:

 1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области по одномандатному избирательному округу № 6 на 18 сентября  2016 года.
 2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Степные известия», газете «Александровские Вести».
          3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                          И.Г.Савенкова
	  Соучредители: Администрация сельского поселения Александровка муниципального  района Большеглушицкий Самарской области, Собрание  представителей  сельского поселения Александровка муниципального  района Большеглушицкий Самарской области

Редактор: Васильева Т.А.
Телефон: 8(84673)43-2-42

Адрес: 446194, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка, ул.Центральная, д.5,

E-MAIL: aleksandrovka19@yandex.ru
	Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 г.

  № 90

Газета отпечатана в администрации сельского поселения

 Александровка (446194 с. Александровка, ул.Центральная, д.5,)

Номер подписан  в печать в 10.00   27.06.2016 г.

Тираж  90                        Цена - БЕСПЛАТНО